
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

«БАЛАШИХИНСКИЙ   ТЕХНИКУМ» 

 

П Р И К А З 

                                                                      

                                                         №  818                 от «   26   »  ноября   2020 г. 

                                                             ______              _______________________   

г. Балашиха 

 

«О   создании  рабочей  группы  

  по  разработке и реализации  

  механизмов  вовлечения  общественно- 

  деловых  объединений и участия  

  представителей работодателей в  

  принятии решений  по вопросам  

  управления развитием  техникума,  

  в том числе в обновлении 

  образовательных программ» 

 

              На основании Распоряжения министерства образования Московской  

области о  01.11.2020 Р-697 «Об утверждении Концепции механизмов 

вовлечения общественно- деловых  объединений и участия представителей 

работодателей в принятии решений по вопросам управления развитием 

профессиональной образовательной организации, в том числе в обновлении  

образовательных программ» и в целях исполнения Плана мероприятий 

(дорожной карты) по внедрению механизмов  общественно-деловых  

объединений и участия представителей работодателей  в принятии решений 

  по вопросам управления развитием  техникума 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать  рабочую  группу   по разработке и реализации  механизмов  

вовлечения  общественно-деловых  объединений и участия представителей 

работодателей в принятии решений по вопросам управления развитием 

техникума в следующем  составе:  

Председатель:  




